
令和 4 年度 一般社団法人愛媛県介護支援専門員協会 調査研究部 

 

 

 

 

 

 

 

下記の QR コードまたは URL からアンケートにお答えください。 

https://forms.gle/JmJfZYS6D9vEnZSM8 

 

〆切：令和４年 12 月 18 日（日） 

 

 

 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、当協会への活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

国内で初めて新型コロナウイルス感染症の感染者が確認され、早や 2 年が過ぎました。 

新型コロナウイルスの発生により利用者のサービス利用調整をはじめ、これまで築いてきた

支援方法では対応が難しい事も多く、ご利用者、ご家族に寄り添い共に歩んでいる介護支援専

門員にとっても様々な制限の中、思うような支援ができているのかと苦悩・葛藤している事と

思います。 

そこで本調査は介護支援専門員のコロナ禍における取組みの状況調査を行い、利用者支援に

おいて介護支援専門員が困難を感じた内容について明らかにすることを目的とし、皆様から寄

せられた貴重な情報を共有し、今後に活かせていければと思っております。 

大変お忙しいとは思いますが、何卒ご協力をよろしくお願いします。 

 

問合せ先  一般社団法人愛媛県介護支援専門員協会 事務局 

TEL：090-7465-7964 

Mail:ecma20150418@gmail.som 

 

コロナ禍における取組み状況調査について 

 

https://forms.gle/JmJfZYS6D9vEnZSM8

